Ofício s/no/2022

Jacuizinho, 14 de dezembro de 2022

llmo. Sr.

Alencar Fiuza Borowski

Secretário Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo

Jacuizinho - RS

Vimos, por meio deste, indicar, conforme solicitação ao Ofício no

0512022, os membros para compor o Conselho do FUNDEB:

. Roselaine de Oliveira - Titular

- Rodinei dos Santos Sperafico - Suplente

Atenciosamente,

Rodinei dos Santos Sperafico

Coordenador do Conselho Tutelar